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Arvio kuntastrategian toteutumisesta 
 

Neutraali 
 

 Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on pyytänyt kaivoslain (621/2011) 
3 §:n nojalla lausuntoa Kaustisen kunnan alueella olevasta 
malminetsintälupahakemuksesta. 
 
Keliber Technology Oy on jättänyt Tukesille jatkoaikahakemus koskien 
malminetsintälupaa ML2019:0011. Hankealue on 443,78 ha ja sijoittuu 
Kaustisen pääosin Syväjärven, Rapasaaren ja Outoveden louhosalueiden 
ja Päivänevan rikastamon osayleiskaava-alueen läheisyyteen.  
 
Lupa-alueella on suoritettu moreeni- ja kallionpintanäytteenottoa 2023. 
Näiden tutkimusten tulosten perusteella on alueelle kairattu 14 
syväkairausreikää, joiden yhteismitta on 2 905,10 m. Kairauksella 
tavoitettiin useita spodumeenipegmatiittijuonia. Paras lävistys oli 40 m 
reikämitassa. Outoleviällä on jatkettu syväkairauksia kesän 2024 aikana.   
 
Aluekuvaus  
Outoleviän malminetsintälupahakemusalue koostuu talousmetsästä, 
suorämeiköistä, suosta, pelloista ja turvetuotannossa olevasta suosta. 
Alueella ei sijaitse luonnonsuojelullisia kohteita, eikä pohjavesialueita. 
Muinaismuistorekisterin perusteella hakemusalueella sijaitsee useita 
tervahautoja, jotka luokitellaan muinaismuistokohteiksi.  
 
Hakemusalueen alavimmat kohdat ovat ojitettuja ja metsät 
metsätalouskäytössä. Osa suosta on turvetuotannossa. Hakkuualueilla 
moreeni on usein paljastuneena.  
 
Tutkimusalueella ei ole muodostunut ennestään kiviainesjätettä tai 
jätealueita. 
 



 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Nikander 

 
Esitys 
 

Alue, johon haetaan jatkoaikaa malminetsintään liittyen, on selvästi 
kytköksissä toiminnassa olevan kaivosalueen kanssa. Malminetsintä ei 
aiheuta suurempia ympäristövaikutuksia. Kunnanhallitus muistuttaa, että 
alueella saattaa esiintyä paineellisia pohjavesiä. 
  
Malminetsintäalueen läheisyydessä on loma-asuntoja, joille kairaukset eivät 
tule aiheuttaa kohtuutonta meluhaittaa. 
  
Kairauksista ei saa aiheutua haittaa muinaismuistokohteille. Näistä 
tarkemmat tiedot KH. Renlundin Museolta 

Päätös  
 Hyväksyttiin.  
 



Pöytäkirjaan merkittiin, että ympäristötarkastaja Pia-Lena Närhi oli paikalla 
kutsuttuna asiantuntijana tämän asian esittelyn ajan. 
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